از آن عده محققان که در کنفرانس انتخاب می گردد خواسته خواهد شد تا مقاله کامل خود را در اوایل ماه نوامبر سال ۲۰۱۴ ارسال کنند. در موارد انفرادی، مصارف سفر تادیه خواهد شد.

سالنامه مطالعات حقوقی افغانستان به زبان دری (با خلاصه پشتو و انگلیسی) از سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴ م) سالانه منتشر خواهد شد. ویرایشگران دایمی، سید حمید ضیا و داکتر تلمن رویدر برای هر دوره از یک ویرایشگر مهمان دعوت خواهد کرد. مقالات برگزیده ارائه شده در کنفرانس مطالعات حقوقی افغانستان در سالنامه منتشر می گردد. محققان علاقه مند نیز ممکن است خلاصه مقالات شان را تنها برای سالنامه ارسال نمایند.